Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ

с. Первомайское

31.03.2016 № 50
О передаче имущества в собственность Первомайского сельского поселения
В целях обеспечения реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, в соответствии с Положением “О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Первомайского района”, утвержденное решением Думы Первомайского района от 27.11.2008 № 278, на основании обращения Главы Первомайского сельского поселения Ланского С.И.,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Передать из собственности муниципального образования “Первомайский район” в собственность муниципального образования Первомайское сельское поселение имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Управлению имущественных отношений Администрации Первомайского района:

· оформить передачу имущества договором пожертвования и актом приема-передачи;

· исключить указанное имущество из реестра муниципального имущества Первомайского района.

Глава Первомайского района

 И.И. Сиберт
Председатель Думы
Первомайского района

Г.А. Смалин
Приложение
к решению Думы Первомайского района

от «31» марта 2016 г. № 50
Перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Первомайское сельское поселение

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Характеристика имущества
	Свидетельство о регистрации права собственности, запись регистрации

	1
	Нежилое помещение
	Томская область, Первомайский район,
д. Ломовицк, ул. Центральная, д. 13, пом. 2
	площадь 31,7 кв.м.
	042808 от 28.03.2016,

№ 70‑70/006-70/006/041/2016-301/1

	2
	Нежилое помещение
	Томская область, Первомайский район,
 д. Крутоложное, ул. 40 лет Победы, д.26А, пом. 2
	площадь 18,5 кв.м.
	042806 от 28.03.2016,

№ 70‑70/006-70/006/041/2016-197/1